

Crisp ApS

Fælledvej 9
2200 København N

Årsrapport
14. juli 2019 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/06/2021

Lasse Lindvig Fogt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Crisp ApS
Fælledvej 9
2200 København N

e-mailadresse: info@eatcrisp.dk

CVR-nr: 40661158

Regnskabsår: 14/07/2019 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019/2020 udgør et underskud på 157.221 kr. Underskuddet var som forventet, og ledelsen forventer overskud i 2021.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har ikke været væsentligt påvirket af Covid-19 i 2021. Der er ikke indtruffet andre begivenheder, der kan have indvirkning på selskabets fortsatte drift.

Resultatopgørelse 14. jul. 2019 - 31. dec. 2020

	Note	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		222.508
Personaleomkostninger	1	-359.163
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-50.466
Resultat af ordinær primær drift		-187.121
Øvrige finansielle omkostninger		-10.715
Ordinært resultat før skat		-197.836
Skat af årets resultat	2	40.615
Årets resultat		-157.221
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-157.221
I alt		-157.221

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.
Goodwill		135.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	135.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		331.692
Materielle anlægsaktiver i alt	4	331.692
Deposita		98.508
Finansielle anlægsaktiver i alt		98.508
Anlægsaktiver i alt		565.200
Tilgodehavende skat		54.420
Andre tilgodehavender		63.305
Tilgodehavender i alt		117.725
Likvide beholdninger		319.928
Omsætningsaktiver i alt		437.653
AKTIVER I ALT		1.002.853

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2019/20
		kr.
Registreret kapital mv.		44.442
Overført resultat		-157.221
Egenkapital i alt		-112.779
Hensættelse til udskudt skat		13.806
Hensatte forpligtelser i alt		13.806
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		827.340
Langfristede gældsforpligtelser i alt		827.340
Leverandører af varer og tjenesteydelser		43.402
Skyldig moms og afgifter		138.517
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		92.567
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		274.486
Gældsforpligtelser i alt		1.101.826
PASSIVER I ALT		1.002.853

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20
	kr.
Løn og gager	-353.481
Pensionsbidrag	-1.956
Andre personaleomkostninger	-3.726
	<u>-359.163</u>

2. Skat af årets resultat

	2019/20
	kr.
Aktuel skat	54.420
Ændring af udskudt skat	-13.805
Årets skat	<u>40.615</u>

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill
	kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	150.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>150.000</u>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-15.000
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-15.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>135.000</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Inventar kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	367.158
Afgang	0
Kostpris ultimo	367.158
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-35.466
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-35.466
Regnskabsmæssig værdi ultimo	331.692

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	2